香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

有關截至二零一九年十二月三十一日止十八個月之年報之補充公告

茲提述中國醫療網絡有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）截至二零一九年

十二月三十一日止十八個月之年報（「二零一八╱二零一九年年報」）。除文義另有所指外，本公

告所用詞彙與二零一八╱二零一九年年報所界定者具有相同涵義。

除了二零一八╱二零一九年年報所提供之資料外，本公司董事會（「董事會」）謹此提供本集團截

至二零一九年十二月三十一日止十八個月有關其他收益及虧損以及其他收入，連同二零一八年相

應之財政年度（截至二零一八年六月三十日止十二個月）之比較數字之進一步資料及明細：

   二零一八年

七月一日至

二零一九年

十二月三十一日

千港元

 二零一七年

七月一日至

二零一八年

六月三十日

千港元

持作買賣之投資按公允價值之收益（虧損）   15,078  (8,716)
衍生金融工具按公允價值之（虧損）收益   (4)  4,244
投資物業按公允價值之變動   18,245  (1,609)
匯兌（虧損）收益淨額   (11,303)  12,307
預期信貸虧損模式項下之減值虧損   (5,062)  -
出售物業、廠房及設備之收益（虧損）淨額   27  (1,128)
政府補助金   4,468  -
利息收入：

－按公允價值計入損益之債務工具   1,528  -
－可供出售債務工具   -  886

*  中文名稱僅供識別

－銀行存款   7,536  5,084
可供出售投資之已確認減值虧損   -  (383)
應收承兌票據之虧損淨額   -  (6,500)
應付代價之提早結算折讓   1,500  -
銷售視覺輔助產品   3,810  819
臨床培訓服務   3,087  2,322
停車場及食堂承包費   1,179  624
醫院之商業及其他地區的租賃費   820  306
沒收客戶按金   997  369
其他雜項收入   9,163  14,264
   51,069  22,889

上文所載之額外資料並不影響二零一八╱二零一九年年報所載之其他資料。

承董事會命

中國醫療網絡有限公司

主席

周立業

香港，二零二零年七月三十一日

於本公告日期，董事會成員如下：

執行董事
莊舜而女士（副主席）、江木賢先生、郭美保先生及周海英先生

非執行董事
周立業先生（主席）、王炳忠拿督及鄭震先生

獨立非執行董事
張健先生、夏曉寧博士、王永權博士及楊麗琛女士

	香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。